Cao đẳng Y tế Khánh Hòa,về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa; 

Theo đề nghị của phụ trách kế toán.  

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Công khai bổ sung dự toán năm 2026 của Trường Cao đẳng Y tế 

Khánh Hòa số tiền: 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng chẳn).  

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Điều 3. Phòng Hành chính – Tài vụ, phụ trách kế toán đơn vị, các Phòng, 

Khoa và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.